225. Sembla *quintumdecimum diem*, rectificat a *quintum diem*.
226. Afegit al marge.
227. Segueix, ratllat, *dess.*
228. Segueix, ratllat, *XXV.*
229. Segueix, ratllat, *juni.*
230. Segueix, ratllat, l'extens paràgraf següent: *Noverint universi quod nos Jaufridus de Rivopirorum et Martinus de Thovia, canonici ecclesie Vicensis/ et anno presenti Thesaurarii dicte ecclesie Vicensis sive ad ipsam Thesauriam regendum per honorabiles dominos Capitulum ecclesie Vicensis pro anno currenti positi et electi, quia discretus Salvador Abadal presbiter Vicensis qui sacristiam ecclesie jamdicte Vicensis anno proximo lapso rexit atque ornamenta et jocalia beati Petri et dicte ecclesie License in commanda honorabilium Johannis de Dachs subsacrista et Ferrarri Eruga Jacobi Taulats/ dicto proximolapso anno Thesaurariorum jamdicte ecclesie tenuit comandam ipsam et ipsa bona, jocalia et ornamenta nobis die presenti restituit et tornavit cumque sacristiam antedictam atque bona, jocalia et ornamenta antedicta vobis subscripto Petro de Carboners presbitero beneficiato in sede License quem ad hoc ydoneum et sufficientem reputamus de presente tradimus per vos custodienda et conservanda fideliter ut expedit et decet, et per vos in fine vestre comande nobis vel successoribus nostris in huiusmodi officio restituanda pro tanto nos dicti Jaufridus de Rivopirorum et Martinus de Tovia thesaurarii antedicti sive dictam thesaurariam regentes, et ego etiam dictus Petrus de Carboners ad custodiendum dictam sacristiam ecclesie Vicensis jamdicte et jocalia atque ornamenta beati Petri et dicte ecclesie conservandum per vos dictos honorabiles Jaufridum de Rivopirorum et Martinum de Thovia positus et assumptus per conservacione ipsorum jocalium, bonorum et ornamentorum, presens inventarium sive repertorium facere procuravimus, et ipsa bona, jocalia et ornamenti in dictis altari et sacristia confitemur inventisse. Et ego dictus [f. 72] Petrus de Carboneres confiteor ipsa penes me in dicta comanda vestra habuisse pro ut per ordinem subsequuntur.*
231. Segueix, ratllat, *discreti.*
232. Segueix, ratllat, *ex eo quia die presenti.*
233. Segueix, ratllat, *Petrus de Carboners.*
234. Segueix, ratllat, *una.*
235. Segueix, ratllat, *angles.*
236. Sic, per *tauleta.*
237. Sic, per *naveta.*
238. Al marge: *nunc de tela vermella barrat o obrat de [...]atges d'argent.*
239. Segueix, ratllat, *lo.*
240. Sic, probablement per cera que és el que consta en l'inventari anterior.
241. Sic. En l'inventari anterior és sive, que sembla tenir mé s sentit.
242. Sic, per *creueta.*
243. Segueix, ratllat, *sens.*
244. Segueix, ratllat, *Figuerola.*
245. Segueix, ratllat, *daurat.*
246. Segueix, ratllat, *Avinyó.*
247. Segueix, ratllat, *babuins.*
248. Segueix, ratllat, *d'argent.*
249. Sic. En l'inventari anterior consta *grogua.*
250. Segueix, ratllat, *se.*
251. Segueix, ratllat, *froc.*
252. Segueix, ratllat, *ferer.*
253. Sic. En l'inventari anterior, *Perers.*
254. Omet, respecte a l'inventari anterior, *blau.*
255. Segueix, ratllat, *patrias.*
256. Segueix, ratllat, *blau.*
257. Segueix, ratllat, *de taffatà vermell.*
258. Segueix, ratllat, *ab.*
259. Segueix, ratllat, *blau.*
260. Segueix, ratllat, *s.*
261. Segueix, ratllat, *ma.*
262. Segueix, ratllat, *ab son frontal.*
263. En l'inventari anterior, *Berenguer.*
264. Segueix, ratllat, *fill d'aur.*
265. *de rectificat a e.*